Peygamber (sas) takdir etmiş ve Şimdiye kadar bir şâirce söylenmiş en doğru sözdür

buyurarak beğenisini ifade etmiştir.81

Hz. Peygamber’in kalplerini İslâm’a ısındırmak amacıyla zekât verdiği kimseler

(müellefe-i kulûb) arasında bulunan Lebîd, kuvvetli görüşe göre Hicri 9 (631) yılında

Müslüman olmuştur.82

Lebîd, İslâmi davete hayatının ilerlemiş syaşında, yani duygulardan çok akıl ve

tecrübenin ön planda olduğu dönemde muhatap olmuş ve davete icabet edip Müslüman

olmuştur. Genel yapısı itibariyle, İslâm’ın ilkeleriyle uyuşan ve onları benimseyen biri